

Twix Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 61 16 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Jesper Tving Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twix Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 61 16 10
Stiftet: 5. juli 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
7. regnskabsår

Direktion

Jesper Tving Therkildsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.950 kr. mod -3.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521.589 kr. mod 4.141.045 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.950	-3.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.132.710
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	508.030	0
Andre finansielle indtægter	21.850	32.500
Øvrige finansielle omkostninger	-5.341	-20.815
Resultat før skat	521.589	4.141.045
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	521.589	4.141.045
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	105.800
Overføres til overført resultat	221.589	4.035.245
Disponeret i alt	521.589	4.141.045

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	321.336	225.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.528.000</u>	<u>4.528.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.849.336</u>	<u>4.753.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.849.336</u>	<u>4.753.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	709.350	782.500
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>709.350</u>	<u>882.500</u>
Likvide beholdninger	<u>15.722</u>	<u>12.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>725.072</u>	<u>894.703</u>
Aktiver i alt	<u>5.574.408</u>	<u>5.647.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.341.723	5.120.135
Egenkapital i alt	5.421.723	5.200.135
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.185	345.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.185	345.068
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.500	102.500
Gældsforpligtelser i alt	152.685	447.568
Passiver i alt	5.574.408	5.647.703

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevægelse med Findus Holding ApS, 150 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed med 2,5% af selskabets anpartar i ECIT ACCount A/S.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders prioritetslån. De associerede virksomheders prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 878 t.kr.